DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 238/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Técnico de Laboratório (especialidade: Estruturas), realizada em
13/04/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 30/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/06 até às 12 horas do dia 12/06 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br).

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado após o período de
interposição das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME CPF NOTA PPI
ADRIELLI ANDREINA DE
SOUZA REVERSI

399.658... 0.00000

CLAUDIO RAFAEL
SIQUEIRA

230.714... 2.70000

DAVID GIOVANI MARINI 385.528... 3.20000
ERIC ROBALINHO 116.565... 4.20000
FELIPE CAVALEIRO
SANTOS SILVA

409.426... 2.70000 PPI

FLAVIO MACEDO
MARTINS DA SILVA

338.947... 3.20000

JHONATAN GABRIEL
BINOTTI

429.329... 0.00000

JHONATAN MIGUEL
SILVA

432.084... 2.70000 PPI

JONATHAS PONSONI
DOS SANTOS

278.808... 0.00000 PPI

MÁRCIO GONÇALVES DE
ARAÚJO

350.291... 2.70000

OSWALDO YASSUO
KOBATA

107.412... 2.70000

PAULO CÉSAR OLIVEIRA
GEINES

029.462... 1.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.09.1.3.41.1.3.1.166.1134216
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

LISTA ESPECÍFICA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME CPF NOTA PPI
FELIPE CAVALEIRO
SANTOS SILVA

409.426... 2.70000 PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.09.1.3.41.1.3.1.166.1134216
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-09T16:16:50-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo